[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	№ 83

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 08.02.2016 № 56 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления органом
внутреннего муниципального финансового
контроля городского округа ЗАТО Светлый
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю»

В соответствии со статьей 266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 7 приложения к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 08.02.2016 № 56
«Об утверждении Положения о порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля городского округа ЗАТО Светлый полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», дополнив его абзацем следующего содержания:
«з) финансовые органы (главные распорядители (распорядители) и получатели средств бюджета, которому предоставлены межбюджетные трансферты) в части соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из другого бюджета бюджетной системы Российской Федерации, а также достижения ими показателей результативности использования указанных средств, соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным государственными (муниципальными) программами.».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru

2

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png